INDICAÇÃO Nº 019/2008

Excelentíssimo Senhor Presidente
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos – PR

Os Vereadores signatários deste instrumento, no exercício de suas
atribuições constitucionais, legais e regimentais, e atendendo pedido de
usuários de motocicletas de Dois Vizinhos, e ainda:

- considerando a necessidade específica de espaço ocupado por
motocicletas nos estacionamentos; e

- considerando ainda melhorar as condições de trânsito em Dois
Vizinhos

INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Dois
Vizinhos para priorizar uma ação de sinalização nas vias públicas de Dois
Vizinhos, estabelecendo locais sinalizados e privativos para
estacionamento de motocicletas.

Sala das Sessões, Dois Vizinhos, PR, aos 25 dias do mês de março
de dois mil e oito.

Vereador Mauri Ferreira dos Santos – Presidente da Câmara de
Vereadores

Maria Marli Back da Silva – Bancada do PT

Raul Camilo Isotton – Bancada do PMDB

Gilmar Antônio Gusso – Bancada do PMDB

Alcir Antônio Ganassini - Bancada do PPS

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm